PORTARIA     N°     001/2024

Homologa a Comissão Examinadora do

Processo Seletivo para  Alunos

Regulares 2025.1.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Museologia da Universidade Federal da Bahia, no

uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art.  1º.  –  Homologar  os  membros  da  banca  examinadora  Drª  Luciana Messeder  Ballardo

(PPGMUSEU/UFBA),  Drª.  Rita  de Cássia  Maia  da Silva (PPGMUSEU/UFBA) e Viviane  Panelli

Sarraf (PPGMUSEU/UFBA) para,                            sob a presidência da primeira, realizarem o processo seletivo

para Alunos Regulares 2025.1., por não haver oposição à banca por parte dos candidatos, conforme

edital 01/2024.

Profa. Dra. Gislene Vale dos Santos
Substituta Eventual da Vice Direção da Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas

Salvador, 11 de novembro de 2024.

		2024-11-11T11:20:45-0300